
R E Z U L T A T E 

SÂMBĂTĂ  22  OCTOMBRIE  2011

Proba 1 50 m Delfin M

50 m Delfin M 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Emil  Cambos Tribeach Bv Ro 1984 0.29.85 25-29 567,95
2 Tais Octavian Cristian Tomas Ploieşti Ro 1982 0.30.11 25-29 553,37
3 Luca Ricardo Reşiţa 07 Ro 1986 0.30.20 25-29 548,43
4 Creţeanu Filip Reşiţa Ro 1986 0.30.26 25-29 545,18
5 Stancescu Victor Dan Ploieşti Ro 1983 0.31.78 25-29 470,63
6 Lature Bogdan CSM Timişoara Ro 1986 0.31.98 25-29 461,86
7 Gordan Bilbija Spartak Subotica Serbia 1984 0.34.87 25-29 356,28
8 Tepsic Branko Polet Sombor Serbia 1983 0.35.23 25-29 345,47

50 m Delfin M 30 - 34 ani grupa II
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Cazacenco Gabriel Reşiţa 07 Ro 1977 0.32.85 30-34 433,93
2 Termure Adrian CIM Timişoara Ro 1979 0.41.88 30-34 209,41

50 m Delfin M 35 - 39 ani grupa III
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Colţa Andrei Reşiţa 07 Ro 1973 0.28.62 35-39 642,81
2 Crista Cristian CIM Timişoara Ro 1976 0.33.23 35 -36 410,68

50 m Delfin M 40 - 44 ani grupa IV
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Enache Eugen Bucureşti Ro 1969 0.34.55 40-44 413,02
2 Gabriel Mitache Tribeach Bv Ro 1968 0.35.61 40-44 377,23

50 m Delfin M 45 - 49 ani grupa V
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Ciodaru Mircea Reşiţa 07 Ro 1964 0.37.31 45-49 351,06
2 Ţurcan Ion Reşiţa 07 Ro 1963 0.39.58 45-49 294,06

50 m Delfin M 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Józsa László Spartak Subotica Serbia 1957 0.44.34 50-54 228,31
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50 m Delfin M 60 - 64 ani grupa VIII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Gyenes András Muréna Szeged Hu 1951 0.44.85 60-64 276,54

50 m Delfin M 65 - 69 ani grupa IX
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Eszenyi László Csongrád Hu 1942 0.50.76 65-69 177,74

50 m Delfin M 70 - 74 ani grupa X
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Szuhanek Gheorghe CSM Timişoara Ro 1940 0.49.24 70-74 314,62

Proba 2 50 m Delfin F

50 m Delfin F 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Dima Ana Cristina Luna Braşov Ro 1985 0.33.39 25-29 583,40

50 m Delfin F 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Palásti Anna Csongrád Hu 1960 1.17.05 50-54 60,45

50 m Delfin F 60 - 64 ani grupa VIII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Horvat Monica Reşiţa 07 Ro 1951 0.59.20 60-64 180,72

50 m Delfin F 70 - 74 ani grupa X
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Hős Irén Spartak Subotica Serbia 1941 1.03.74 70-74 210,72

50 m Delfin F HC
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Costaş Roxana Reşiţa 07 Ro 1987 0.55.34 HC 436,84

Proba 3 100 m Spate M

100 m Spate M 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Emil  Cambos Tribeach Bv Ro 1984 1.09.46 25-29 572,92

100 m Spate M 30 - 34 ani grupa II
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Listeveanu Cezar CIM Timişoara Ro 1981 1.21.56 30-34 345,67
2 Nasturel David Reşiţa 07 Ro 1977 1.23.66 30-34 320,29

100 m Spate M 35 - 39 ani grupa III
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Tobă Alexandru Reşiţa 07 Ro 1973 1.25.11 35-39 356,35
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100 m Spate M 40 - 44 ani grupa IV
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Ion Nicolae Reşiţa Ro 1971 1.22.05 40-44 433,13
2 Enache Eugen Bucureşti Ro 1969 1.29.78 40-44 330,61
3 Serbanoiu Constantin CIM Timişoara Ro 1970 2.24.06 40-44 80,02

100 m Spate M 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Ţepeneu Mircea Pavel Reşiţa 07 Ro 1960 1.39.14 50-54 277,95

100 m Spate M 80 - 84 ani grupa XII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Bakacsi Gyula Szentes Hu 1927 2.45.91 80-84 221,14

Proba 4 100 m Spate F

100 m Spate F 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Dima Ana Cristina Luna Braşov Ro 1985 1.16.12 25-29 623,22
2 Lupescu Roxana Reşiţa Ro 1986 1.20.55 25-29 439,79

100 m Spate F 30 - 34 ani grupa II
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Alina Hristov Tribeach Bv Ro 1981 1.16.49 30-34 682,35
2 Cristina Mihăilescu Tribeach Bv Ro 1980 1.54.26 30-34 204,71

100 m Spate F 70 - 74 ani grupa X
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Hős Irén Spartak Subotica Serbia 1941 2.04.64 70-74 402,42

Proba 5 50 m Bras M

50 m Bras M 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Stancescu Victor Dan Ploieşti Ro 1983 0.35.00 25-29 547,34
2 Creţeanu Filip Reşiţa Ro 1986 0.37.13 25-29 458,45
3 Luca Ricardo Reşiţa 07 Ro 1986 0.38.46 25-29 412,51
4 Gordan Bilbija Spartak Subotica Serbia 1984 0.40.78 25-29 346,04
5 Tepsic Branko Polet Sombor Serbia 1983 0.42.79 25-29 299,53

50 m Bras M 30 - 34 ani grupa II
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Cazacenco Gabriel Reşiţa 07 Ro 1977 0.39.33 30-34 385,74
2 Glav Ciprian Reşiţa Ro 1981 0.46.91 30-34 227,34
3 Termure Adrian CIM Timişoara Ro 1979 0.50.20 30-34 185,50

50 m Bras M 35 - 39 ani grupa III
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Tobă Alexandru Reşiţa 07 Ro 1973 0.39.80 35-39 378,90
2 George Iordache Tribeach Bv Ro 1972 0.44.09 35-39 278,71
3 Vaipan Vali CSM Timişoara Ro 1972 0.49.11 35-39 201,68
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50 m Bras M 40 - 44 ani grupa IV
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Ion Nicolae Reşiţa Ro 1971 0.38.43 40-44 422,64
2 Titus Dulăcioiu Tribeach Bv Ro 1968 0.41.94 40-44 325,16
3 Paul Gabor Tribeach Bv Ro 1968 0.44.47 40-44 272,76
4 Serbanoiu Constantin CIM Timişoara Ro 1970 1.16.77 40-44 53,02

50 m Bras M 45 - 49 ani grupa V
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Ţurcan Ion Reşiţa 07 Ro 1963 0.47.06 45-49 251,37
2 Gherman Daniel Reşiţa Ro 1963 0.55.60 45-49 152,42

50 m Bras M 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Novac Bela Tibor CIM Timişoara Ro 1958 0.40.70 50-54 440,60
2 Popescu Daniel Petrolul Ploieşti Ro 1957 0.43.68 50-54 356,43

50 m Bras M 55 - 59 ani grupa VII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Niţoiu Mircea Reşiţa 07 Ro 1954 0.51.62 55-59 215,13

50 m Bras M 60 - 64 ani grupa VIII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Bogdan Traian Reşiţa 07 Ro 1947 0.58.19 60-64 205,70

50 m Bras M 65 - 69 ani grupa IX
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Morariu Sergiu CSM Timişoara Ro 1943 0.56.45 65-69 264,81

50 m Bras M 70 - 74 ani grupa X
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Szuhanek Gheorghe CSM Timişoara Ro 1940 0.51.22 70-74 412,23

50 m Bras M 75 - 79 ani grupa XI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Ionescu Vasile Reşiţa 07 Ro 1933 1.12.85 75-79 171,06

50 m Bras M 80 - 84 ani grupa XII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Bakacsi Gyula Szentes Hu 1927 1.19.81 80-84 175,93

Proba 6 50 m Bras F

50 m Bras F 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Józsa Lívia Spartak Subotica Serbia 1986 0.46.45 25-29 327,27

50 m Bras F 30 - 34 ani grupa II
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Laszlo Roxana Reşiţa 07 Ro 1978 0.40.76 30-34 563,17
2 Cristina Mihăilescu Tribeach Bv Ro 1980 0.49.03 30-34 323,56
3 Gabriela Voicu Tribeach Bv Ro 1977 0.59.25 30-34 183,35
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50 m Bras F 35 - 39 ani grupa III
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Codreşin Ionela Reşiţa 07 Ro 1976 0.49.73 35-39 305,41
2 Dragodan Ana CIM Timişoara Ro 1973 0.51.01 35-39 283,00

50 m Bras F 40 - 44 ani grupa IV
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Demenyi Yvonne Reşiţa 07 Ro 1967 0.52.69 40-44 273,46
2 Meresz Carmen Reşiţa 07 Ro 1967 0.57.55 40-44 208,78
3 Mihaela Iordache Tribeach Bv Ro 1968 1.27.43 40-44 59,85

50 m Bras F 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Pau Iudith Reşiţa 07 Ro 1961 0.48.49 50-54 466,61
2 Georgevici Carmen Reşiţa 07 Ro 1959 0.50.91 50-54 403,18
3 Palásti Anna Csongrád Hu 1960 1.14.20 50-54 130,23

50 m Bras F 55 - 59 ani grupa VII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Széll Katalin Muréna Szeged Hu 1952 0.46.75 55-59 581,01

50 m Bras F 60 - 64 ani grupa VIII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Grangure Rodica Reşiţa 07 Ro 1947 1.17.98 60-64 120,16
2 Irimie Monica CSM Timişoara Ro 1947 1.24.99 60-64 92,81

50 m Bras F HC
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Costaş Roxana Reşiţa 07 Ro 1987 0.50.44 HC 557,76

Proba 7 100 m liber M

100 m liber M 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Stancescu Victor Dan Ploieşti Ro 1983 1.03.31 25-29 534,21
2 Tais Octavian Cristian Tomas Ploieşti Ro 1982 1.03.75 25-29 523,22
3 Luca Ricardo Reşiţa 07 Ro 1986 1.04.59 25-29 503,08
4 Lature Bogdan CSM Timişoara Ro 1986 1.09.33 25-29 406,79
5 Gordan Bilbija Spartak Subotica Serbia 1984 1.09.35 25-29 406,43
6 Tepsic Branko Polet Sombor Serbia 1983 1.12.48 25-29 356,02
7 Meteleaucă Sergiu Reşiţa Ro 1984 1.19.29 25-29 271,94
8 Bozu Flavius Reşiţa Ro 1982 1.53.97 25-29 91,57

100 m liber M 30 - 34 ani grupa II
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Listeveanu Cezar CIM Timişoara Ro 1981 1.07.87 30-34 420,32
2 Birman Ervin Spartak Subotica Serbia 1978 1.11.40 30-34 361,01
3 Termure Adrian CIM Timişoara Ro 1979 1.19.81 30-34 258,49

100 m liber M 35 - 39 ani grupa III
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Crista Cristian CIM Timişoara Ro 1976 1.05.70 35-36 495,24
2 George Iordache Tribeach Bv Ro 1972 1.19.44 35-39 280,15
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100 m liber M 40 - 44 ani grupa IV
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Gabriel Mitache Tribeach Bv Ro 1968 1.05.15 40-44 533,51
2 Serbanoiu Constantin CIM Timişoara Ro 1970 2.05.31 40-44 74,98

100 m liber M 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Ţepeneu Mircea Pavel Reşiţa 07 Ro 1960 1.15.42 50-54 427,83
2 Józsa László Spartak Subotica Serbia 1957 1.28.24 50-54 267,14

100 m liber M 65 - 69 ani grupa IX
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Morariu Sergiu CSM Timişoara Ro 1943 1.52.75 65-69 177,71

100 m liber M 80 - 84 ani grupa XII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Bakacsi Gyula Szentes Hu 1927 2.47.50 80-84 116,73

Proba 8 100 m Liber F

100 m Liber F 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Dima Ana Cristina Luna Braşov Ro 1985 1.09.27 25-29 578,25

100 m Liber F 30 - 34 ani grupa II
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Gabriela Voicu Tribeach Bv Ro 1977 1.40.91 30-34 199,36

100 m Liber F 40 - 44 ani grupa IV
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Demenyi Yvonne Reşiţa 07 Ro 1967 1.48.91 40-44 175,88

100 m Liber F 60 - 64 ani grupa VIII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Horvat Monica Reşiţa 07 Ro 1951 1,52.45 60-64 244,23

Proba 9 200 m Mixt M

200 m Mixt M 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Tais Octavian Cristian Tomas Ploieşti Ro 1982 2.49.32 25-29 411,89
2 Stancescu Victor Dan Ploieşti Ro 1983 2.58.73 25-29 350,20

200 m Mixt M 30 - 34 ani grupa II
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Termure Adrian CIMT Ro 1979 2.35.35 30-34 551,28

200 m Mixt M 35 - 39 ani grupa III
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Colţa Andrei Reşiţa 07 Ro 1973 2.35.38 35-39 602,44
2 Vaipan Vali CSM Timişoara Ro 1972 4.11.73 35-39 141,68
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200 m Mixt M 40 - 44 ani grupa IV
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Enache Eugen Bucureşti Ro 1969 3.04.72 40-44 362,18

200 m Mixt M 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Popescu Daniel Petrolul Ploieşti Ro 1957 3.22.18 50-54 354,27

200 m Mixt M 60 - 64 ani grupa VIII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Eszenyi László Csongrád Hu 1942 4.10.32 65-69 255,74

Proba 10 200 m Mixt F

200 m Mixt F 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Dima Ana Cristina Luna Braşov Ro 1985 2.54.57 25-29 538,22

200 m Mixt F 35 - 39 ani grupa III
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Dragodan Ana CIM Timişoara Ro 1973 4.13.19 35-39 203,11

200 m Mixt F 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Palásti Anna Csongrád Hu 1960 5.39.83 50-54 112,21

200 m Mixt F 70 - 74 ani grupa X
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Hős Irén Spartak Subotica Serbia 1941 4.39.75 70-74 333,86

Proba 11 4x50 m Liber M

Grupa 120-159 ani
Loc Club Ţara Componenta Timp

1 Reşiţa 07 Ro Cazacenco, Toba, Ion, Colta 1.54.07
2 Tribeach Bv Ro Gabor, Iordache, Cambos, Mitache 1.59.82
3 CIM Timişoara Ro Listeveanu, Novac, Termure, Crista 2.06.08
4 Spartak Subotica Sebia Branko, Iosza, Birman, Gordan 2.10.97

Grupa 200-239 ani
Loc Club Ţara Componenta Timp

1 Reşiţa 07 Ro Nitoiu, Bogdan, Tepeneu, Turcanu 2.26.74
2 CSM Timişoara Ro Vaipan, Lature, Szuhanek, Morariu 2.41.26

Proba 12 4x50 m Liber F

Grupa 120-159 ani
Loc Club Ţara Componenta Timp

1 Tribeach Bv Ro Mihailescu, Voicu, Toth, Hristov 2.46.79
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Grupa 160-169 ani
Loc Club Ţara Componenta Timp

1 Reşiţa 07 Ro Laszlo, Georgevici, Meresz, Pau 2.44.19

Proba 13 4x50 m Liber 2M +2F

Grupa 100-119 ani
Loc Club Ţara Componenta Timp

1 Reşiţa Ro Creteanu, Luca, Lupescu, Costas 2.05.73

Grupa 120-159 ani
Loc Club Ţara Componenta Timp

1 Tribeach Bv Ro Cambos, Mihailescu, Hristov, Mitache 2.10.51
2 Tribeach Bv Ro Iordache, Voicu, Toth, Gabor 2.52.25

Grupa 200-239 ani
Loc Club Ţara Componenta Timp

1 Reşiţa 07 Ro Demenyi, Bogdan, Horvat, Tepeneu 2.55.54

DUMINICĂ  23 OCTOMBRIE  2011

Proba 14 400 m Liber M

400 m Liber M 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Gordan Bilbija Spartak Subotica Serbia 1984 5.39.62 25-29 357,78
2 Stancescu Victor Dan Ploieşti Ro 1983 5.45.39 25-29 340,14
3 Tepsic Branko Polet Sombor Serbia 1983 5.56.15 25-29 310,24
4 Meteleaucă Sergiu Reşiţa Ro 1984 7.20.87 25-29 163,55

400 m Liber M 30 - 34 ani grupa II
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Birman Ervin Spartak Subotica Serbia 1978 6.07.54 30-34 296,24

400 m Liber M 40 - 44 ani grupa IV
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Enache Eugen Bucureşti Ro 1969 6.04.50 40-44 337,66

400 m Liber M 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Popescu Daniel Petrolul Ploieşti Ro 1957 6.24.48 50-54 324,88
2 Józsa László Spartak Subotica Serbia 1957 8.06.41 50-54 160,45

400 m Liber M 65 - 69 ani grupa IX
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Eszenyi László Csongrád Hu 1942 8.16.24 65-69 232,59

Proba 15 400 m Liber F

400 m Liber F 70 - 74 ani grupa X
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Hős Irén Spartak Subotica Serbia 1941 8.23.26 70-74 10,00
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Proba 16 100 m Delfin M

100 m Delfin M 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Gordan Bilbija Spartak Subotica Serbia 1984 1.25.26 25-29 258,18

100 m Delfin M 35 - 39 ani grupa III
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Colţa Andrei Reşiţa 07 Ro 1973 1.04.77 35-39 695,64

100 m Delfin M 65 - 69 ani grupa IX
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Eszenyi László Csongrád Hu 1942 1.58.32 65-69 187,99

Proba 17 100 m Delfin F

100 m Delfin F 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Dima Ana Cristina Luna Braşov Ro 1985 1.16.36 25-29 587,39

100 m Delfin F 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Palásti Anna Csongrád Hu 1960 2.51.85 50-54 69,66

Proba 18 50 m Spate M

50 m Spate M 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Emil  Cambos Tribeach Bv Ro 1984 0.31.37 25-29 615,20
2 Creţeanu Filip Reşiţa Ro 1986 0.32.77 25-29 539,67

50 m Spate M 30 - 34 ani grupa II
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Nasturel David Reşiţa 07 Ro 1977 0.35.63 30-34 413,29
2 Cazacenco Gabriel Reşiţa 07 Ro 1977 0.37.82 30-34 345,57

50 m Spate M 35 - 39 ani grupa III
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Tobă Alexandru Reşiţa 07 Ro 1973 0.35.21 35-39 437,26
2 George Iordache Tribeach Bv Ro 1972 0.41.12 35-39 288,79

50 m Spate M 40 - 44 ani grupa IV
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Ion Nicolae Reşiţa Ro 1971 0.36.53 40-44 411,91
2 Gabriel Mitache Tribeach Bv Ro 1968 0.38.88 40-44 341,64
3 Titus Dulăcioiu Tribeach Bv Ro 1968 0.58.34 40-44 101,12

50 m Spate M 45 - 49 ani grupa V
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Ţurcan Ion Reşiţa 07 Ro 1963 0.42.88 45-49 311,26

50 m Spate M 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Ţepeneu Mircea Pavel Reşiţa 07 Ro 1960 0.43.04 50-54 336,28
2 Orel Lucian Reşiţa 07 Ro 1961 0.45.89 50-54 277,44
3 Józsa László Spartak Subotica Serbia 1957 0.47.84 50-54 260,90
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50 m Spate M 55 - 59 ani grupa VII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Niţoiu Mircea Reşiţa 07 Ro 1954 0.50.03 55-59 256,80

50 m Spate M 60 - 64 ani grupa VIII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Gyenes András Muréna Szeged Hu 1951 0.46.01 60-64 355,06
2 Bogdan Traian Reşiţa 07 Ro 1947 0.59.96 60-64 160,42

50 m Spate M 80 - 84 ani grupa XII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Bakacsi Gyula Szentes Hu 1927 1.14.72 80-84 195,14

Proba 19 50 m Spate F

50 m Spate F 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Dima Ana Cristina Luna Braşov Ro 1985 0.35.13 25-29 639,74
2 Lupescu Roxana Reşiţa Ro 1986 0.37.41 25-29 529,75

50 m Spate F 30 - 34 ani grupa II
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Alina Hristov Tribeach Bv Ro 1981 0.34.01 30-34 775,02
2 Cristina Mihăilescu Tribeach Bv Ro 1980 0.47.66 30-34 281,62

50 m Spate F 35 - 39 ani grupa III
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Eniko Toth Tribeach Bv Ro 1975 1.05.54 35-39 116,61

50 m Spate F 40 - 44 ani grupa IV
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Mihaela Iordache Tribeach Bv Ro 1968 1.10.97 40-44 89,45

50 m Spate F 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Pau Iudith Reşiţa 07 Ro 1961 0.40.29 50-54 620,25
2 Palásti Anna Csongrád Hu 1960 1.09.85 50-54 119,03

50 m Spate F 70 - 74 ani grupa X
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Hős Irén Spartak Subotica Serbia 1941 0.56.29 70-74 414,50

50 m Spate F HC
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Costaş Roxana Reşiţa 07 Ro 1987 0.47.95 HC

20 100 m Bras M

100 m Bras M 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Stancescu Victor Dan Ploieşti Ro 1983 1.24.49 25-29 407,71
2 Luca Ricardo Reşiţa 07 Ro 1986 1.26.21 25-29 383,79
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100 m Bras M 35 - 39 ani grupa III
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Vaipan Vali CSM Timişoara Ro 1972 1.56.11 35-39 157,62

100 m Bras M 40 - 44 ani grupa IV
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Enache Eugen Bucureşti Ro 1969 1.32.92 40-44 351,07
2 Titus Dulăcioiu Tribeach Bv Ro 1968 1.34.62 40-44 332,48

100 m Bras M 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Popescu Daniel Petrolul Ploieşti Ro 1957 1.40.87 50-54 335,49

100 m Bras M 80 - 84 ani grupa XII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Bakacsi Gyula Szentes Hu 1927 3.05.90 80-84 174,33

Proba 21 100 m Bras F

100 m Bras F 30 - 34 ani grupa II
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Laszlo Roxana Reşiţa 07 Ro 1978 1.31.74 30-34 545,30
2 Cristina Mihăilescu Tribeach Bv Ro 1980 1.53.77 30-34 285,91
3 Gabriela Voicu Tribeach Bv Ro 1977 2.24.60 30-34 139,25

100 m Bras F 35 - 39 ani grupa III
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Codreşin Ionela Reşiţa 07 Ro 1976 1.53.42 35-39 293,33

100 m Bras F 40 - 44 ani grupa IV
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Demenyi Yvonne Reşiţa 07 Ro 1967 2.03.79 40-44 221,51
2 Meresz Carmen Reşiţa 07 Ro 1967 2.07.02 40-44 205,04

100 m Bras F 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Palásti Anna Csongrád Hu 1960 2.37.69 50-54 148,31

100 m Bras F 55 - 59 ani grupa VII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Széll Katalin Muréna Szeged Hu 1952 1.55.08 55-59 438,06

100 m Bras F 60 - 64 ani grupa VIII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Irimie Monica CSM Timişoara Ro 1947 3.23.35 60-64 86,29
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Proba 22 50 m Liber M

50 m Liber M 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Luca Ricardo Reşiţa 07 Ro 1986 0.27.60 25-29 574,94
2 Emil  Cambos Tribeach Bv Ro 1984 0.27.96 25-29 553,01
3 Stancescu Victor Dan Ploieşti Ro 1983 0.27.97 25-29 552,42
4 Tais Octavian Cristian Tomas Ploieşti Ro 1982 0.28.47 25-29 523,82
5 Creţeanu Filip Reşiţa Ro 1986 0.28.96 25-29 497,68
6 Lature Bogdan CSM Timişoara Ro 1986 0.29.92 25-29 451,30
7 Gordan Bilbija Spartak Subotica Serbia 1984 0.30.09 25-29 443,69
8 Meteleaucă Sergiu Reşiţa Ro 1984 0.33.88 25-29 310,83
9 Tepsic Branko Polet Sombor Serbia 1983 0.34.81 25-29 286,57

50 m Liber M 30 - 34 ani grupa II
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Cazacenco Gabriel Reşiţa 07 Ro 1977 0.28.47 30-34 544,64
2 Birman Ervin Spartak Subotica Serbia 1978 0.31.27 30-34 411,04
3 Glav Ciprian Reşiţa Ro 1981 0.38.15 30-34 226,35

50 m Liber M 35 - 39 ani grupa III
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 George Iordache Tribeach Bv Ro 1972 0.33.37 35-39 317,28

50 m Liber M 40 - 44 ani grupa IV
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Gabriel Mitache Tribeach Bv Ro 1968 0.28.14 40-44 609,59
2 Paul Gabor Tribeach Bv Ro 1968 0.31.38 40-44 439,59

50 m Liber M 45 - 49 ani grupa V
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Ciodaru Mircea Reşiţa 07 Ro 1964 0.33.26 45-49 399,70
2 Ţurcan Ion Reşiţa 07 Ro 1963 0.34.44 45-49 360,01
3 Szazi Zoli Reşiţa Ro 1963 0.36.44 45-49 303,92

50 m Liber M 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Ţepeneu Mircea Pavel Reşiţa 07 Ro 1960 0.31.91 50-54 508,52
2 Popescu Daniel Petrolul Ploieşti Ro 1957 0.33.01 50-54 459,36
3 Orel Lucian Reşiţa 07 Ro 1961 0.36.37 50-54 343,44
4 Józsa László Spartak Subotica Serbia 1957 0.36.79 50-54 331,82

50 m Liber M 55 - 59 ani grupa VII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Niţoiu Mircea Reşiţa 07 Ro 1954 0.37.28 55-59 338,84

50 m Liber M 60 - 64 ani grupa VIII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Bogdan Traian Reşiţa 07 Ro 1947 0.47.33 60-64 192,53

50 m Liber M 70 - 74 ani grupa X
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Szuhanek Gheorghe CSM Timişoara Ro 1940 0.45.88 70-74 248,64
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50 m Liber M 75 - 79 ani grupa XI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Ionescu Vasile Reşiţa 07 Ro 1933 0.44.75 75-79 336,96

50 m Liber M 80 - 84 ani grupa XII
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Bakacsi Gyula Szentes Hu 1927 1.15.58 80-84 81,21

Proba 23 50 m Liber F

50 m Liber F 25 - 29 ani grupa I
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Gr varsta Pct

1 Dima Ana Cristina Luna Braşov Ro 1985 0.31.19 25-29 541,35
2 Lupescu Roxana Resita Ro 1986 0.33.59 25-29 433,41

50 m Liber F 30 - 34 ani grupa II
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Cristina Mihăilescu Tribeach Bv Ro 1980 0.38.59 30-34 348,25
2 Gabriela Voicu Tribeach Bv Ro 1977 0.44.32 30-34 229,88

50 m Liber F 35 - 39 ani grupa III
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Eniko Toth Tribeach Bv Ro 1975 0.57.78 35-39 103,75

50 m Liber F 40 - 44 ani grupa IV
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Demenyi Yvonne Reşiţa 07 Ro 1967 0.48.06 40-44 180,09

50 m Liber F 50 - 54 ani grupa VI
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Georgevici Carmen Reşiţa 07 Ro 1959 0.42.80 50-54 273,74

50 m Liber F 70 - 74 ani grupa X
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Hős Irén Spartak Subotica Serbia 1941 0.49.03 70-74 291,79

50 m Liber F HC
Loc Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct

1 Costaş Roxana Reşiţa 07 Ro 1987 0.41.19 HC 541,35

Proba 24 4x50 m Mixt M 120-159 ani

Loc
1 Reşiţa 07 Ro Cazacenco, Ion, Colta, Toba 2.11.87
2 Tribeach Bv Ro Cambos, Dulacioiu, Mitache, Gabor 2.20.77
3 Thomas Ploiesti Ro Popescu, Tais, Enache, Stancescu 2.24.57
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Proba 25 4x50 m Mixt F 120-159 ani

Loc
1 Reşiţa 07 Ro Laszlo, Codresin, Costas, Pau 3.08.90
2 Tribeach Bv Ro Hristov, Dima, Iordache, Toth 3.22.21

Proba 26 4x50 m Mixt 2M +2F 100-119 ani

Loc
1 Reşiţa 07 Ro Creteanu, Laszlo, Luca, Lupescu 2.18.99

120-159 ani

Loc
1 Tribeach Bv Ro Hristov, Dulacioiu, Cambos, Mihaiescu 2.25.98

200-239 ani
Loc

1 Reşiţa 07 Ro bogdan, Enache, Grangure, Demenyi 2.39.61

Proba 27 2x50 m 2 Generaţii
Loc

1 Ion Alexandru, Nicolae
2 Cazacenco Mirela, Gabriel
3 Toba Andrei, Alexandru
4 Sazi Timeea, Zoltan
5 Enache Andrei, Eugen
6 Iovana Lorena, Meresz Carmen

Cupa IN MEMORIAM FRANZ  KOENIG

Se acorda celei mai bune performante la masculin în proba de 200 m Mixt

Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct
Colţa Andrei Reşiţa 07 Ro 1973 2.35.38 35-39 602,44

Cupa IN MEMORIAM CRISTINA  SCHUSTER

Se acorda celei mai bune performante la feminin în proba de 100 m Bras

Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct
Laszlo Roxana Reşiţa 07 Ro 1978 1.31.74 30-34 545,30

Cupa IN MEMORIAM IOAN  SCHUSTER

Se acorda celei mai bune performante la masculin 100 m Delfin M

Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct
Colţa Andrei Reşiţa 07 Ro 1973 1.04.77 35-39 695,64

14



Cupa IN MEMORIAM IOAN  SCHUSTER

Se acorda celei mai bune performante la feminin 50 m Spate F

Nume Prenume Club Ţara An Timp Grupa Pct
Alina Hristov Tribeach Bv Ro 1981 0.34.01 30-34 775,02

CLASAMENT PE PUNCTE MASCULIN

1 Colţa Andrei Reşiţa 07 1.04.77 35-39 695,64 100 m Delfin M
2 Colţa Andrei Reşiţa 07 0.28.62 35-39 642,81 50 m Delfin M
3 Emil  Cambos Tribeach Bv 0.31.37 25-29 615,20 50 m Spate M
4 Gabriel Mitache Tribeach Bv 0.28.14 40-44 609,59 50 m Liber M
5 Colţa Andrei Reşiţa 07 2.35.38 35-39 602,44 200 m Mixt M
6 Luca Ricardo Reşiţa 07 0.27.60 25-29 574,94 50 m Liber M
7 Emil  Cambos Tribeach Bv 1.09.46 25-29 572,92 100 m Spate M
8 Emil  Cambos Tribeach Bv 0.29.85 25-29 567,95 50 m Delfin M
9 Tais Octavian Cristian Tomas Ploieşti 0.30.11 25-29 553,37 50 m Delfin M
10 Emil  Cambos Tribeach Bv 0.27.96 25-29 553,01 50 m Liber M
11 Stancescu Victor Dan Ploieşti 0.27.97 25-29 552,42 50 m Liber M
12 Termure Adrian CIMT 2.35.35 30-34 551,28 200 m Mixt M
13 Luca Ricardo Reşiţa 07 0.30.20 25-29 548,43 50 m Delfin M
14 Stancescu Victor Dan Ploieşti 0.35.00 25-29 547,34 50 m Bras M
15 Creţeanu Filip Reşiţa 0.30.26 25-29 545,18 50 m Delfin M
16 Cazacenco Gabriel Reşiţa 07 0.28.47 30-34 544,64 50 m Liber M
17 Creţeanu Filip Reşiţa 0.32.77 25-29 539,67 50 m Spate M
18 Stancescu Victor Dan Ploieşti 1.03.31 25-29 534,21 100 m liber M
19 Gabriel Mitache Tribeach Bv 1.05.15 40-44 533,51 100 m liber M
20 Tais Octavian Cristian Tomas Ploieşti 0.28.47 25-29 523,82 50 m Liber M
21 Tais Octavian Cristian Tomas Ploieşti 1.03.75 25-29 523,22 100 m liber M
22 Ţepeneu Mircea Pavel Reşiţa 07 0.31.91 50-54 508,52 50 m Liber M
23 Luca Ricardo Reşiţa 07 1.04.59 25-29 503,08 100 m liber M
24 Creţeanu Filip Reşiţa 0.28.96 25-29 497,68 50 m Liber M
25 Crista Cristian CIM Timişoara 1.05.70 35-36 495,24 100 m liber M
26 Stancescu Victor Dan Ploieşti 0.31.78 25-29 470,63 50 m Delfin M
27 Lature Bogdan CSM Timişoara 0.31.98 25-29 461,86 50 m Delfin M
28 Popescu Daniel Petrolul Ploieşti 0.33.01 50-54 459,36 50 m Liber M
29 Creţeanu Filip Reşiţa 0.37.13 25-29 458,45 50 m Bras M
30 Lature Bogdan CSM Timişoara 0.29.92 25-29 451,30 50 m Liber M
31 Gordan Bilbija Spartak Subotica 0.30.09 25-29 443,69 50 m Liber M
32 Novac Bela Tibor CIM Timişoara 0.40.70 50-54 440,60 50 m Bras M
33 Paul Gabor Tribeach Bv 0.31.38 40-44 439,59 50 m Liber M
34 Tobă Alexandru Reşiţa 07 0.35.21 35-39 437,26 50 m Spate M
35 Cazacenco Gabriel Reşiţa 07 0.32.85 30-34 433,93 50 m Delfin M
36 Ion Nicolae Reşiţa 1.22.05 40-44 433,13 100 m Spate M
37 Ţepeneu Mircea Pavel Reşiţa 07 1.15.42 50-54 427,83 100 m liber M
38 Ion Nicolae Reşiţa 0.38.43 40-44 422,64 50 m Bras M
39 Listeveanu Cezar CIM Timişoara 1.07.87 30-34 420,32 100 m liber M
40 Nasturel David Reşiţa 07 0.35.63 30-34 413,29 50 m Spate M
41 Enache Eugen Bucureşti 0.34.55 40-44 413,02 50 m Delfin M
42 Luca Ricardo Reşiţa 07 0.38.46 25-29 412,51 50 m Bras M
43 Szuhanek Gheorghe CSM Timişoara 0.51.22 70-74 412,23 50 m Bras M
44 Ion Nicolae Reşiţa 0.36.53 40-44 411,91 50 m Spate M
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45 Tais Octavian Cristian Tomas Ploieşti 2.49.32 25-29 411,89 200 m Mixt M
46 Birman Ervin Spartak Subotica 0.31.27 30-34 411,04 50 m Liber M
47 Crista Cristian CIM Timişoara 0.33.23 35 -36 410,68 50 m Delfin M
48 Stancescu Victor Dan Ploieşti 1.24.49 25-29 407,71 100 m Bras M
49 Lature Bogdan CSM Timişoara 1.09.33 25-29 406,79 100 m liber M
50 Gordan Bilbija Spartak Subotica 1.09.35 25-29 406,43 100 m liber M
51 Ciodaru Mircea Reşiţa 07 0.33.26 45-49 399,70 50 m Liber M
52 Cazacenco Gabriel Reşiţa 07 0.39.33 30-34 385,74 50 m Bras M
53 Luca Ricardo Reşiţa 07 1.26.21 25-29 383,79 100 m Bras M
54 Tobă Alexandru Reşiţa 07 0.39.80 35-39 378,90 50 m Bras M
55 Gabriel Mitache Tribeach Bv 0.35.61 40-44 377,23 50 m Delfin M
56 Enache Eugen Bucureşti 3.04.72 40-44 362,18 200 m Mixt M
57 Birman Ervin Spartak Subotica 1.11.40 30-34 361,01 100 m liber M
58 Ţurcan Ion Reşiţa 07 0.34.44 45-49 360,01 50 m Liber M
59 Gordan Bilbija Spartak Subotica 5.39.62 25-29 357,78 400 m Liber M
60 Popescu Daniel Petrolul Ploieşti 0.43.68 50-54 356,43 50 m Bras M
61 Tobă Alexandru Reşiţa 07 1.25.11 35-39 356,35 100 m Spate M
62 Gordan Bilbija Spartak Subotica 0.34.87 25-29 356,28 50 m Delfin M
63 Tepsic Branko Polet Sombor 1.12.48 25-29 356,02 100 m liber M
64 Gyenes András Muréna Szeged 0.46.01 60-64 355,06 50 m Spate M
65 Popescu Daniel Petrolul Ploieşti 3.22.18 50-54 354,27 200 m Mixt M
66 Enache Eugen Bucureşti 1.32.92 40-44 351,07 100 m Bras M
67 Ciodaru Mircea Reşiţa 07 0.37.31 45-49 351,06 50 m Delfin M
68 Stancescu Victor Dan Ploieşti 2.58.73 25-29 350,20 200 m Mixt M
69 Gordan Bilbija Spartak Subotica 0.40.78 25-29 346,04 50 m Bras M
70 Listeveanu Cezar CIM Timişoara 1.21.56 30-34 345,67 100 m Spate M
71 Cazacenco Gabriel Reşiţa 07 0.37.82 30-34 345,57 50 m Spate M
72 Tepsic Branko Polet Sombor 0.35.23 25-29 345,47 50 m Delfin M
73 Orel Lucian Reşiţa 07 0.36.37 50-54 343,44 50 m Liber M
74 Gabriel Mitache Tribeach Bv 0.38.88 40-44 341,64 50 m Spate M
75 Stancescu Victor Dan Ploieşti 5.45.39 25-29 340,14 400 m Liber M
76 Niţoiu Mircea Reşiţa 07 0.37.28 55-59 338,84 50 m Liber M
77 Enache Eugen Bucureşti 6.04.50 40-44 337,66 400 m Liber M
78 Ionescu Vasile Reşiţa 07 0.44.75 75-79 336,96 50 m Liber M
79 Ţepeneu Mircea Pavel Reşiţa 07 0.43.04 50-54 336,28 50 m Spate M
80 Popescu Daniel Petrolul Ploieşti 1.40.87 50-54 335,49 100 m Bras M
81 Titus Dulăcioiu Tribeach Bv 1.34.62 40-44 332,48 100 m Bras M
82 Józsa László Spartak Subotica 0.36.79 50-54 331,82 50 m Liber M
83 Enache Eugen Bucureşti 1.29.78 40-44 330,61 100 m Spate M
84 Titus Dulăcioiu Tribeach Bv 0.41.94 40-44 325,16 50 m Bras M
85 Popescu Daniel Petrolul Ploieşti 6.24.48 50-54 324,88 400 m Liber M
86 Nasturel David Reşiţa 07 1.23.66 30-34 320,29 100 m Spate M
87 George Iordache Tribeach Bv 0.33.37 35-39 317,28 50 m Liber M
88 Szuhanek Gheorghe CSM Timişoara 0.49.24 70-74 314,62 50 m Delfin M
89 Ţurcan Ion Reşiţa 07 0.42.88 45-49 311,26 50 m Spate M
90 Meteleaucă Sergiu Reşiţa 0.33.88 25-29 310,83 50 m Liber M
91 Tepsic Branko Polet Sombor 5.56.15 25-29 310,24 400 m Liber M
92 Szazi Zoli Reşiţa 0.36.44 45-49 303,92 50 m Liber M
93 Tepsic Branko Polet Sombor 0.42.79 25-29 299,53 50 m Bras M
94 Birman Ervin Spartak Subotica 6.07.54 30-34 296,24 400 m Liber M
95 Ţurcan Ion Reşiţa 07 0.39.58 45-49 294,06 50 m Delfin M
96 George Iordache Tribeach Bv 0.41.12 35-39 288,79 50 m Spate M
97 Tepsic Branko Polet Sombor 0.34.81 25-29 286,57 50 m Liber M
98 George Iordache Tribeach Bv 1.19.44 35-39 280,15 100 m liber M
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99 George Iordache Tribeach Bv 0.44.09 35-39 278,71 50 m Bras M
100 Ţepeneu Mircea Pavel Reşiţa 07 1.39.14 50-54 277,95 100 m Spate M
101 Orel Lucian Reşiţa 07 0.45.89 50-54 277,44 50 m Spate M
102 Gyenes András Muréna Szeged 0.44.85 60-64 276,54 50 m Delfin M
103 Paul Gabor Tribeach Bv 0.44.47 40-44 272,76 50 m Bras M
104 Meteleaucă Sergiu Reşiţa 1.19.29 25-29 271,94 100 m liber M
105 Józsa László Spartak Subotica 1.28.24 50-54 267,14 100 m liber M
106 Morariu Sergiu CSM Timişoara 0.56.45 65-69 264,81 50 m Bras M
107 Józsa László Spartak Subotica 0.47.84 50-54 260,90 50 m Spate M
108 Termure Adrian CIM Timişoara 1.19.81 30-34 258,49 100 m liber M
109 Gordan Bilbija Spartak Subotica 1.25.26 25-29 258,18 100 m Delfin M
110 Niţoiu Mircea Reşiţa 07 0.50.03 55-59 256,80 50 m Spate M
111 Eszenyi László Csongrád 4.10.32 65-69 255,74 200 m Mixt M
112 Ţurcan Ion Reşiţa 07 0.47.06 45-49 251,37 50 m Bras M
113 Szuhanek Gheorghe CSM Timişoara 0.45.88 70-74 248,64 50 m Liber M
114 Eszenyi László Csongrád 8.16.24 65-69 232,59 400 m Liber M
115 Józsa László Spartak Subotica 0.44.34 50-54 228,31 50 m Delfin M
116 Glav Ciprian Reşiţa 0.46.91 30-34 227,34 50 m Bras M
117 Glav Ciprian Reşiţa 0.38.15 30-34 226,35 50 m Liber M
118 Bakacsi Gyula Szentes 2.45.91 80-84 221,14 100 m Spate M
119 Niţoiu Mircea Reşiţa 07 0.51.62 55-59 215,13 50 m Bras M
120 Termure Adrian CIM Timişoara 0.41.88 30-34 209,41 50 m Delfin M
121 Bogdan Traian Reşiţa 07 0.58.19 60-64 205,70 50 m Bras M
122 Vaipan Vali CSM Timişoara 0.49.11 35-39 201,68 50 m Bras M
123 Bakacsi Gyula Szentes 1.14.72 80-84 195,14 50 m Spate M
124 Bogdan Traian Reşiţa 07 0.47.33 60-64 192,53 50 m Liber M
125 Eszenyi László Csongrád 1.58.32 65-69 187,99 100 m Delfin M
126 Termure Adrian CIM Timişoara 0.50.20 30-34 185,50 50 m Bras M
127 Eszenyi László Csongrád 0.50.76 65-69 177,74 50 m Delfin M
128 Morariu Sergiu CSM Timişoara 1.52.75 65-69 177,71 100 m liber M
129 Bakacsi Gyula Szentes 1.19.81 80-84 175,93 50 m Bras M
130 Bakacsi Gyula Szentes 3.05.90 80-84 174,33 100 m Bras M
131 Ionescu Vasile Reşiţa 07 1.12.85 75-79 171,06 50 m Bras M
132 Meteleaucă Sergiu Reşiţa 7.20.87 25-29 163,55 400 m Liber M
133 Józsa László Spartak Subotica 8.06.41 50-54 160,45 400 m Liber M
134 Bogdan Traian Reşiţa 07 0.59.96 60-64 160,42 50 m Spate M
135 Vaipan Vali CSM Timişoara 1.56.11 35-39 157,62 100 m Bras M
136 Gherman Daniel Reşiţa 0.55.60 45-49 152,42 50 m Bras M
137 Vaipan Vali CSM Timişoara 4.11.73 35-39 141,68 200 m Mixt M
138 Bakacsi Gyula Szentes 2.47.50 80-84 116,73 100 m liber M
139 Titus Dulăcioiu Tribeach Bv 0.58.34 40-44 101,12 50 m Spate M
140 Bozu Flavius Reşiţa 1.53.97 25-29 91,57 100 m liber M
141 Bakacsi Gyula Szentes 1.15.58 80-84 81,21 50 m Liber M
142 Serbanoiu Constantin CIM Timişoara 2.24.06 40-44 80,02 100 m Spate M
143 Serbanoiu Constantin CIM Timişoara 2.05.31 40-44 74,98 100 m liber M
144 Serbanoiu Constantin CIM Timişoara 1.16.77 40-44 53,02 50 m Bras M

CLASAMENT PE PUNCTE FEMININ
1 Alina Hristov Tribeach Bv 0.34.01 30-34 775,02 50 m Spate F
2 Alina Hristov Tribeach Bv 1.16.49 30-34 682,35 100 m Spate F
3 Dima Ana Cristina Luna Braşov 0.35.13 25-29 639,74 50 m Spate F
4 Dima Ana Cristina Luna Braşov 1.16.12 25-29 623,22 100 m Spate F
5 Pau Iudith Reşiţa 07 0.40.29 50-54 620,25 50 m Spate F

17



6 Dima Ana Cristina Luna Braşov 1.16.36 25-29 587,39 100 m Delfin F
7 Dima Ana Cristina Luna Braşov 0.33.39 25-29 583,40 50 m Delfin F
8 Széll Katalin Muréna Szeged 0.46.75 55-59 581,01 50 m Bras F
9 Dima Ana Cristina Luna Braşov 1.09.27 25-29 578,25 100 m Liber F
10 Laszlo Roxana Reşiţa 07 0.40.76 30-34 563,17 50 m Bras F
11 Laszlo Roxana Reşiţa 07 1.31.74 30-34 545,30 100 m Bras F
12 Dima Ana Cristina Luna Braşov 0.31.19 25-29 541,35 50 m Liber F
13 Dima Ana Cristina Luna Braşov 2.54.57 25-29 538,22 200 m Mixt F
14 Lupescu Roxana Reşiţa 0.37.41 25-29 529,75 50 m Spate F
15 Pau Iudith Reşiţa 07 0.48.49 50-54 466,61 50 m Bras F
16 Lupescu Roxana Reşiţa 1.20.55 25-29 439,79 100 m Spate F
17 Széll Katalin Muréna Szeged 1.55.08 55-59 438,06 100 m Bras F
18 Lupescu Roxana Resita 0.33.59 25-29 433,41 50 m Liber F
19 Hős Irén Spartak Subotica 0.56.29 70-74 414,50 50 m Spate F
20 Georgevici Carmen Reşiţa 07 0.50.91 50-54 403,18 50 m Bras F
21 Hős Irén Spartak Subotica 2.04.64 70-74 402,42 100 m Spate F
22 Cristina Mihăilescu Tribeach Bv 0.38.59 30-34 348,25 50 m Liber F
23 Hős Irén Spartak Subotica 4.39.75 70-74 333,86 200 m Mixt F
24 Józsa Lívia Spartak Subotica 0.46.45 25-29 327,27 50 m Bras F
25 Cristina Mihăilescu Tribeach Bv 0.49.03 30-34 323,56 50 m Bras F
26 Codreşin Ionela Reşiţa 07 0.49.73 35-39 305,41 50 m Bras F
27 Codreşin Ionela Reşiţa 07 1.53.42 35-39 293,33 100 m Bras F
28 Hős Irén Spartak Subotica 0.49.03 70-74 291,79 50 m Liber F
29 Cristina Mihăilescu Tribeach Bv 1.53.77 30-34 285,91 100 m Bras F
30 Dragodan Ana CIM Timişoara 0.51.01 35-39 283,00 50 m Bras F
31 Cristina Mihăilescu Tribeach Bv 0.47.66 30-34 281,62 50 m Spate F
32 Georgevici Carmen Reşiţa 07 0.42.80 50-54 273,74 50 m Liber F
33 Demenyi Yvonne Reşiţa 07 0.52.69 40-44 273,46 50 m Bras F
34 Horvat Monica Reşiţa 07 1,52.45 60-64 244,23 100 m Liber F
35 Gabriela Voicu Tribeach Bv 0.44.32 30-34 229,88 50 m Liber F
36 Demenyi Yvonne Reşiţa 07 2.03.79 40-44 221,51 100 m Bras F
37 Hős Irén Spartak Subotica 1.03.74 70-74 210,72 50 m Delfin F
38 Meresz Carmen Reşiţa 07 0.57.55 40-44 208,78 50 m Bras F
39 Meresz Carmen Reşiţa 07 2.07.02 40-44 205,04 100 m Bras F
40 Cristina Mihăilescu Tribeach Bv 1.54.26 30-34 204,71 100 m Spate F
41 Dragodan Ana CIM Timişoara 4.13.19 35-39 203,11 200 m Mixt F
42 Gabriela Voicu Tribeach Bv 1.40.91 30-34 199,36 100 m Liber F
43 Gabriela Voicu Tribeach Bv 0.59.25 30-34 183,35 50 m Bras F
44 Horvat Monica Reşiţa 07 0.59.20 60-64 180,72 50 m Delfin F
45 Demenyi Yvonne Reşiţa 07 0.48.06 40-44 180,09 50 m Liber F
46 Demenyi Yvonne Reşiţa 07 1.48.91 40-44 175,88 100 m Liber F
47 Palásti Anna Csongrád 2.37.69 50-54 148,31 100 m Bras F
48 Gabriela Voicu Tribeach Bv 2.24.60 30-34 139,25 100 m Bras F
49 Palásti Anna Csongrád 1.14.20 50-54 130,23 50 m Bras F
50 Grangure Rodica Reşiţa 07 1.17.98 60-64 120,16 50 m Bras F
51 Palásti Anna Csongrád 1.09.85 50-54 119,03 50 m Spate F
52 Eniko Toth Tribeach Bv 1.05.54 35-39 116,61 50 m Spate F
53 Palásti Anna Csongrád 5.39.83 50-54 112,21 200 m Mixt F
54 Eniko Toth Tribeach Bv 0.57.78 35-39 103,75 50 m Liber F
55 Irimie Monica CSM Timişoara 1.24.99 60-64 92,81 50 m Bras F
56 Mihaela Iordache Tribeach Bv 1.10.97 40-44 89,45 50 m Spate F
57 Irimie Monica CSM Timişoara 3.23.35 60-64 86,29 100 m Bras F
58 Palásti Anna Csongrád 2.51.85 50-54 69,66 100 m Delfin F
59 Palásti Anna Csongrád 1.17.05 50-54 60,45 50 m Delfin F
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60 Mihaela Iordache Tribeach Bv 1.27.43 40-44 59,85 50 m Bras F
61 Hős Irén Spartak Subotica 8.23.26 70-74 10,00 401 m Liber M

PARTICIPANŢI

Ţara Club Masculin Feminin Total

Ungaria 3 5 2 7
Csongrád 3 1 4
Muréna Szeged 1 1 2
Szentes 1 0 1

Serbia 2 4 2 6
Polet Sombor 1 0 1
Spartak Subotica 3 2 5

România 7 29 20 49
CIM Timişoara 4 1 5
CSM Timişoara 5 1 6
Luna Braşov 0 1 1
Petrolul Ploieşti 1 0 1
Reşiţa 07 13 11 24
Tomas Ploieşti 1 0 1
Tribeach Bv 5 6 11

Sportivi 8 3 11
Individuali Bucureşti 1 0 1

Ploieşti 1 0 1
Reşiţa 6 2 8
Timişoara 0 1 1

Total Sportivi Masculin Feminin
73 46 27

Cei mai în vârstă participanţi:
Feminin Hős Irén Spartak SuboticaSerbia 1941 70-74 70 ani
Masculin Bakacsi Gyula Szentes Hu 1927 80-84 84 ani
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